RESOLUCION JEFATURAL Nº 004-2014-SENACE/JS

Lima, 03 de Marzo de 2014

CONSIDERANDO:

Que, en el marco de la normatividad aprobada por la Dirección Nacional del Tesoro Público los fondos que financian el presupuesto institucional, así como aquellos que son administrados en la modalidad de encargos se centralizan en la Tesorería y deben ser depositados y manejados a través de las cuentas bancarias abiertas a nombre de la Unidad Ejecutora 1534 Administración – SENACE;

Que, es necesario proceder a la designación de los responsables del manejo de las subcuentas bancarias de gasto, cuentas bancarias de encargo y fondos provenientes de la fuente de financiamiento de Recursos Ordinarios correspondiente a la Unidad Ejecutora 1534 Administración - SENACE, para el manejo de fondos;

Que, a través de la Resolución Directoral N° 072-2014-MINAM-SG/OGA de fecha 25 de febrero del 2014, se autorizó el desplazamiento temporal bajo la modalidad de destaque de ISABEL SUSANA LOMPARTE CRUZ y ERICA MARIA PACHAS RAMON, trabajadoras de la Oficina General de Administración del MINAM, al SENACE;

Que, a través de las Resolución Jefatural N° 003-2014-MINAM/JS de fecha 27 de febrero del 2014, se encargó a *ERICA MARIA PACHAS RAMON*, todas las actividades administrativas en calidad de Coordinadora Administrativa del SENACE, designándola como responsable del manejo de las cuentas bancarias del Pliego 052-Servicio Nacional de Certificación Ambiental para las Inversiones Sostenibles-SENACE, Unidad Ejecutora 1534 Administración – SENACE;

Que, a través de las Resolución Jefatural N° 002-2014-MINAM/JS de fecha 27 de febrero del 2014, se encargó a *ISABEL SUSANA LOMPARTE CRUZ*, de las actividades de Tesorería del SENACE, designándola como responsable del manejo de las cuentas bancarias del Pliego 052- Servicio Nacional de Certificación Ambiental para las Inversiones Sostenibles- SENACE, Unidad Ejecutora 1534 Administración – SENACE;



SE RESUELVE:

Artículo Único.- Designar como responsables del manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 1534 Administración - SENACE, de acuerdo con el siguiente detalle:

De los Titulares:

Nombre y Apellido

- a. ERICA MARIA PACHAS RAMON
- b. ISABEL SUSANA LOMPARTE CRUZ

Cargo

Coordinadora Administrativa

Especialista Tesorería encargada de la Tesorería

ROSA MARIA ORTIZ RIOS

Jefa del Servicio Nacional de Certificación para las Inversiones Sostenibles SENACE

UNIDAD EJECUTORA 1534 ADMINISTRACION-SENACE